
Zarządzenie Nr 34/2021 

Wójta Gminy Grunwald  

 z dnia 30 marca 2021 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Grunwald  

za 2020 rok           

 

 

 

Na podstawie art.  267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  

 

 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuję sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Grunwald za 2020 r.  

jak w załącznikach od Nr 1 do Nr 16. 

 

 

§ 2 

 

 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 Wójt Gminy przekaże do dnia 31 marca 2021 r. Radzie 

Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 


